با رفتن خازن لشکر از دنیا تشکیلات فرهنگی آن مرحوم هم دچار فترت و انحلال شد و خانه‌ای را که کتابخانه بود به یکی از افسران فروختند و اکنون در خیابان پهلوی (امام خمینی فعلی) تبریز مغازه سنگی ساخته شده است.

خبر درگذشت حاج میرزا حسن خان خازن لشکر تحت عنوان «تاسّف» در شماره 26 سال دوم روزنامه ناصری در روز جمعه 21 رمضان 1313 هجری قمری برابر با ششم مارس 1896 میلادی منتشر شد: «حاج میرزا حسن خان خازن لشکر رئیس مخزن و قورخانه آذربایجان که چندی پیش عازم دارالخلافة طهران گردیده و موقتاً در آنجا اقامت داشتند از قرار خبر تلگرافی که به تبریز رسیده روز پنج شنبه (12) شهر رمضان المبارک فجاه به رحمت ایزدی واصل و به حیات ابدی نایل گشته‌اند.